
Město Pec pod Sněžkou
ZASTUPITELSTVO MĚSTA

USl{ESENÍ

z 1,0. zasedání zastupitelstva města konaného dne 22.11.2023 ve 14.30 hodin
v polyfunkčním domě ve Velké Úpě, čp.236.

Přítomni: Ivan Balcar, Jaroslav Dudek, Jiří Holeček, Ilona Karlíkováo Martin Kodeto
Mgr. Zina Plchová, Mgr. František Vaněk

Omluveni: Ing. Lenka Balcarová, MUDr. Petr Martinov

Zápisem pověřena paní Alexandra Ortová, do návrhové komise schváleni Jiří Holeček a
Jaroslav Dudek, ověřovateli zápisu schváleni Martin Kodet a Ivan Balcar.

Program:

1) Rozpočtové opatření č.812023
2) Nakládání s majetkem města
3) Účast na 2. kole úpisu akcií společnosti Vodovody akanalizace Trutnov, a.s.
4) Ruzné
5) Diskuse

I. zastupitelstvo města schvaluje:

1) Rozpočtovó opatření ě.812023 spočívající v úpravě rozpočtu Města Pec pod §něžkou na
rok2023 v tomto složení:' příjmy se nyšují o 4.950.000,-- Kč na96.028.600,-- Kč,

výdaje se snižují o 16.020.000,-- Kč na84.540.200,-- Kč.

Současně se mění závazný ukazatel pro PO - roční příspěvek na činnost a na mzdy se
zvyšuje o 80.000,-- Kč a o 240.000,-- Kč, na celkem 2.101.000,-- Kč.

PRo: 7 PRoTI: 0 ZDRŽELSE: 0

2) Účast na úpisu akcií společnosti Vodovody akanalizace Trutnov, a.s., IČ: 60108711,
schválený valnou hromadou společnosti dne 22.11.2022 vrámci 2. kol1 úpisu akcií
spoleČnosti do qýše 12.087.000,--Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostkuprovedením zápisu
do listiny upisovatelů.

pRo: 7 pRoTI: 0 ZDFrŽEL SE: 0



3) Vložení nepeněžitého vkladu majetku Města Pece pod Sněžkou do zžkladního kapitálu
společnosti Vodovody a k:analízace Trutnov, a.s., IČ: 601087ll, stím, že o l}ši
vkládaného majetku bude navýšen základní kapitál společnosti Vodovody a kanalizace
Trutnov, a.s, a odpovídající počet akcií bude předan Městu Pec pod Sněžkou. Předmětem
vkladu je soubor movitého majetku souvisejícího s provozováním vodovodů akanalizací
v Peci pod Sněžkou. Soubor majetku je popsrán a oceněn znaleckým posudkem č.

340311612023 ze dne 22. května 2023, kteý r,ypracoval Miroslav Roubec. Hodnota
vkládaného majetku dle tohoto posudku činí 6.353.630,-- Kč. Pro účel zvýšení základního
kapitálu společnosti Vodovody akanalizace Trutnov, a,s. byl znaleckým posudkem č.462-
0I-2023 ze dne 15. srpna 2023, kteý vypracoval dr, Ing. Vítězslav Hálek, MBA, Ph.D.,
stanoven emisní kurz jedné akcie v částce í.332,-- Kč. Za celkovou hodnotu vkládaného
majetku bude Městu Pec pod Sněžkou vydáno celkem 4769 kusů akcií na jméno v listinné
podobě v nominální hodnotě 1.000,-- Kč/kus avhrazenpenéžítý doplatek ve qýši 1.322,--
Kč. Město Pec pod Sněžkou listinné akcie obdržípo zapsání zvýšeného základního kapitálu
společnosti Vodovody akanalizace Trutnov, a.s. do obchodního rejstříku.

PRO: 7 PROTI:0 Z,D;f(ŽEL SE:0

4) Yzdání se práva odpovídajícího věcnému břemenu vstupu za účelem zřízení aptovozování
inženýrských sítí a jeho výmaz z katastru nemovitostí k pozemkům st.p,č. 675 -zasávěná
plochaanádvoříovýměře 11m2, st.p.č. 676-zastavénáplochaanádvoří ovýměře 3!m2,
st.p.č. 677 - zastavénáplocha a nádvoří o výměře 6I Ň, st.p.č. 678 - zastavěná plocha a
nádvoří o ýměře 60 m2, p.č.9412 - TTP o výměře 1498 m2, p,č. 9414 * ostatní plocha, jiná
plocha o výměře 196 m2, p.č. 9418 - TTP o výměře 4167 fi}, p.č. 94119 - TTP o výměře
755 m2,vše v k.ú. Pec pod Sněžkou.

PRO: 7 PROTI:0 ZDRŽEL SE:0

5) Poskytování příspěvku ve výši l,000.-- Kč/nrěsíc starostce města lloně Karlíkové .iako
příspěvku na provoz soukromélro telefbnu. který využívá i ke služebnínr hovorůrn a
zajišťování další komrrnikace a to s účirrností od 1.12.2023.

PRO:6 PROTI: 0 ZDRŽELSE: l

lI. zastupitelstvo města bere na vědomí:

6) Provedení rozpočtového opatření č.712023 starostkou města, které spočívalo ve zvýšení
příjmů a výdajů o 298.000,-- Kč.

PRO: 7 PROTI: 0 ZD;I(ŽF,L SE:0

/(^ k,á(
llona karlíková
starostka města

Mgr. František V
tnístostarosta


